
 

 

                      
5 grudnia 2017 roku  o godzinie 10.30 przystąpiliśmy do ogólnopolskiej akcji 
próby ustanowienia rekordu Guinnessa w ramach projektu CODE & SHARE 
PROGRAMUJ Z KLASĄ . W około pięćdziesięciu  polskich szkołach 
podstawowych o tej samej godzinie odbyła się 45 minutowa lekcja 
programowania. Uczniowie pracowali w środowisku Scratch,  tworzyli skrypty 
do gry ZIMNO-CIEPŁO. Powstały ciekawe prace. Wszystkich – 27 
uczestników wyróżniały w szkole koszulki z logo akcji. Wydarzenie to 
honorowym patronatem objął Prezydent Miasta Poznania. Celem akcji było  
propagowanie nauki programowania mającej na celu budowanie kompetencji 
cyfrowych wśród młodzieży. 
                                                                                            Iwona Kucharska                                                                                                              
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  W listopadzie  odbył się konkurs plastyczny pt. „Najpiękniejsza choinka”. Do udziału w 
nim zaprosiłam uczniów z   naszej szkoły klas I – III. Przedmiotem konkursu było 
stworzenie przestrzennej choinki z możliwością wykorzystania różnorodnych materiałów 
przyrodniczych.  
Głównymi celami konkursu było rozwijanie dziecięcej wyobraźni,  zachęcenie dzieci do 
twórczego działania na miarę ich możliwości i umiejętności. Pragnęłam także przyczynić się 
do rozwoju ich zainteresowań i zaspokojenia potrzeby ekspresji oraz umożliwienia im 
osiągnięcia sukcesu.       
   W konkursie wzięło udział ponad 70 uczniów. Na moje ręce oddano prace wykonane 
rozmaitymi, często innowacyjnymi technikami plastycznymi  z wykorzystaniem różnych 
materiałów. Wszystkie prace wzbudziły zachwyt, a ich autorzy zasłużyli w pełni na 
pochwałę i uznanie.         
  Wyłonienie zwycięzców było bardzo trudne, a wręcz niemożliwe,  ponieważ wszystkie 
prace wyróżniały się  pomysłowością i starannym wykonaniem. Do wykonania niektórych 
zaangażowali się również rodzice i starsze rodzeństwo. Dlatego też postanowiłam 
wszystkie prace wyróżnić i stworzyć wystawę.  Autorzy otrzymali dyplomy, a barwna 
wystawa wprowadza wszystkich w przedświąteczny nastrój. 
                                                                                                                                             Magdalena Czapracka 

 

     

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Wycieczka przedświąteczna klasy 5B i 5C 

 
Dnia 13 grudnia 2017 roku klasa 5B wraz z klasą 5C udała się na wycieczkę do Fabryki 
Bombek w Gnieźnie.  
Dzieci miały okazję poznać cały proces technologiczny produkcji bombek dużych i małych 
oraz takich o różnych kształtach. Wizyta w fabryce zakończyła się zakupami 
świątecznymi jak również pamiątkami w postaci bombek z imieniem każdego dziecka. 
Uczniom klas piątych udało się również odwiedzić w Gnieźnie króla Bolesława Chrobrego  
i zrobić sobie z nim pamiątkowe zdjęcie. 
Wyjazd uznajemy za udany. 

A. Garsztka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

W tym roku 6 grudnia był wyjątkowym dniem dla wszystkich uczniów klas 
czwartych, piątych, szóstych i siódmych. Dzieci i młodzież zjawili się na zbiórce 
o godzinie 8.30 i wraz ze swoimi nauczycielami pojechali autokarami do kina 
Cinema City Kinepolis. Tam czekała na nich przygotowana z okazji 
zbliżających się świąt lekcja na której omówiono i pokazano zwyczaje i tradycje 
świąteczne,  w wielu krajach świata. Wprowadzeni, w świąteczny nastrój, 
uczniowie udali się do różnych sal kinowych na projekcję filmów. 
I tak klasy czwarte i piąte obejrzały film pt. „Mikołaj w każdym z nas”, klasy 
szóste „Tarapaty”,a klasy siódme „ Morderstwo w Orient Ekspressie”.  

Mikołajki 2017 uważamy za udane. 

 

                                                                                                          A. Braszko, A Garsztka 

 

 



 

 

 

 

Święta Bożego Narodzenia to czas, kiedy w szczególny sposób 
otwieramy się na drugiego człowieka. Tym razem mieliśmy ku temu 
wyjątkową okazję. Postanowiliśmy bowiem obdarować małych 
pacjentów Oddziału Onkologicznego Szpitala Klinicznego im. 
Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego  im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu. Wspólnie z naszymi rodzicami, z 
pomocą pani Magdaleny Paszun-Wojciechowskiej, wykonaliśmy 
przytulanki w kształcie gwiazdek, które trafiły do podopiecznych 
Szpitala tuż przed Świętami. Możemy śmiało powiedzieć, że 
doskonale czuliśmy się w roli „gwiazdorów „i mamy nadzieję, że 
nasze gwiazdki i gwiazdeczki sprawiły dzieciom przyjemność. 

        Uczniowie 

                                Opiekun akcji w szkole – Magdalena Szacowna 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

   
 Bożonarodzeniowy Konkurs Plastyczny na Najpiękniejszego 
Anioła wpisał się już w szkolną tradycję przedświąteczną. Od kilku 
lat w grudniu uczniowie naszej szkoły przystępują do rywalizacji o 
miano najlepszego twórcy świątecznego dzieła. W poprzednich 
latach były to ozdoby choinkowe, mikołaje i gwiazdory, gwiazdy 
świąteczne, drzewka bożonarodzeniowe...  
 Jak co roku jury miało twardy orzech do zgryzienia podczas wyboru      
anioła. Konkurencja była ogromna, bo każdy twórca zasługiwał na 
nagrodę. Z tego powodu w gorącej przedświątecznej atmosferze 
zdecydowano wyróżnić wszystkie prace.  
Natomiast III miejsce zajęły dwa anioły, których twórcami byli 
Jakub Gąsowski z klasy V b, oraz Krzysztof Chmarzyński z klasy 
IV C. 
Miejsce II zajął świecący anioł Zofii Kordek z klasy V C. 

                                     Najwyższą nagrodę, I miejsce w szkole otrzymała  Alicja Czarnecka 
z kl.4d 

                                                                    Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy. 
 
                                                                                           Magdalena Paszun – Wojciechowska 

 



 

 

   

10 grudnia 2017 roku uczniowie klas 2-4 uczęszczający do świetlicy szkolnej 
wybrali się na mecz ekstraklasy Lech Poznań- Cracovia Kraków. Pani Monika 
Nowacka zorganizowała wyjazd na mecz w ramach kolejnej edycji akcji 
„Kibicuj z Klasą”. W wyjściu uczestniczyło 27 uczniów, którzy mogli 
dopingować „Kolejorzowi” na trybunach INEA Stadionu. Celem wyjazdu było 
propagowanie piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży. Uczniowie mogli również 
obserwować na żywo znanych piłkarzy Lecha i Cracovi oraz przeżywać 
niesamowitą atmosferę panującą na Stadionie w Poznaniu. W trakcie meczu 
wszyscy przeżywali prawdziwą huśtawkę nastrojów. Po raz pierwszy nasi 
uczniowie zobaczyli zwycięski mecz podczas akcji „Kibicuj z Klasą” 
Podopieczni Nenada Bjelicy zakończyli widowisko zwyciężając 1:0. 

 Monika Nowacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dnia 06.12.2017 r. w świetlicy szkolnej Panie Magdalena Borkowska , 
Monika Nowacka, Anna Przybylska i Alicja Wasielewska zorganizowały 
zajęcia otwarte, których tematem były "Ozdoby Bożonarodzeniowe". Dzieci 
wraz z rodzicami i dziadkami wykonywały dekoracje świąteczne i ozdoby 
choinkowe, które następnie zostały wystawione na kiermaszu świątecznym. 
Zajęcia zostały zorganizowane przez wychowawczynie świetlicy, które 
wykazały się wysoką kreatywnością, dzieląc się ciekawymi i oryginalnymi 
pomysłami. Podczas zajęć wykonane zostały przepiękne kartki świąteczne, 
zawieszki wykonane z patyczków, bombki styropianowe i papierowe oraz 
świeczniki ze słoików. 
Świąteczne spotkanie nie miało wyłącznie na celu wykonania przeróżnych 
ozdób, ale do głównych założeń należało: podkreślenie znaczenia więzi 
rodzinnych, wzajemnego poświęcenia oraz szacunku do rodziców i dziadków 
jak i szacunku do dzieci. 
                                                                                                   Monika Nowacka                 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                    

Dnia 22 grudnia 2017 roku dzieci należące do kółka teatralnego pod opieką 
siostry Gaudiozy, pań:  M. Przybylskiej, J. Chrzanowskiej i A. Misiołek 
wystawiły Jasełka pod hasłem „Okulary wiary”. Uroczystość tę obejrzeli 
najmłodsi uczniowie naszej szkoły, nauczyciele, pracownicy oraz rodzice. 
Przedstawienie wprowadziło wszystkich w uroczysty nastrój i spotkało się z 
ciepłym przyjęciem szkolnej społeczności. 

                                                                                            Justyna Chrzanowska 

 

 



 

 

 

       

 

    

Wigilijny czas oczekiwania przeżywaliśmy również w naszej szkole. 
W klasach odbywały się wigilijne spotkania a chętni uczniowie z kl. IV-VII 
pod opieką s. Ines na świątecznym apelu przypomnieli nam, że Święta to nie 
tylko prezenty, smakołyki i świąteczne dekoracje.  
Świętą są wtedy piękne i radosne gdy przychodzącego Boga potrafimy dostrzec  
i przyjąć w drugim człowieku. 
Przypominając sobie wigilijne i Bożonarodzeniowe zwyczaje, wśród śpiewu 
kolęd - życzyliśmy Dyrekcji, Nauczycielom, Pracownikom Szkoły, Rodzicom  
i nam wszystkim; abyśmy na nowo umieli otworzyć oczy i serca na Boga  
i drugiego człowieka. 
                                                                                        Siostra Ines 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                 

 

  

W klasie IV B przyjęcie wigilijne uświetnił mini recital w wykonaniu trzech klasowych 
artystek, skrzypaczki Ewy Błochowiak oraz flecistek Oliwii Karaś i Zuzanny Napierały. 
 

                                                             Klasa 4b              

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                      Klasa 5b      

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 Klasa 6b      

  

       



 

 

                                                            Klasa 6c      

 

   

 

                            

 

  

  

                                                                                                   Opracowała : Aneta Braszko 


